

Obecní úřad Čeminy – zast. pí. Mourková

Žadatel: Duchoň Pavel, [Čeminy 125, 330 33 místo Touškov]

Žádost o poskytnutí informace (dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Vážený,


žádám o informace k vodohospodářské akci - monitorinku dešťové kanalizace provedené soukromou firmou dne 15.10.2015 pro OÚ Čeminy v těchto konkrétních bodech:

- 1) Z jakého podnětu byla tato zakázka Obecním úřadem zadána (např. konkrétní stížnosti občanů, případně jiné důvody)
- 2) Rozsah monitorinku – konkrétně ze kterých výchozích bodů a v jakých délkách a směrech bylo monitorováno
- 3) Umožnění nahlížení do důkazních prostředků (DVD příp. popis výsledků) konkrétní termíny!
- 4) Cena této zakázky a umožnění náhledu konkrétní faktury
- 5) V jakém termínu OÚ vyhodnotí výsledky monitorinku, jak bude tato finančně náročná akce využita v rámci ochrany životního prostředí.

Prosím o samostatné odpovědi k jednotlivým bodům.

Děkuji za spolupráci.

Duchoň Pavel



OBECNÍ ÚŘAD ČEMINY	Cís. dopor.
Došlo dne 20/10/2015	Zpracovatel
Č.j. ....	Ukl. znak
Príloh .....	

DOŠLO DNE 21-10-2015



# OBECNÍ ÚŘAD ČEMINY

**Čeminy 37**

telefon, fax : 377 922 233

**PSČ 330 33**

IČO : 00573051

**Město Touškov**

e-mail: obec@ceminy.cz

Pan  
Pavel Duchoň

Čeminy 125  
330 33 Město Touškov

V Čeminech dne 3. 11. 2015  
Naše č.j. : 204/2015

## **Věc: Odpověď na žádost o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, týkající se informace k vodohospodářské akci – monitorinku dešťové kanalizace sděluji následující :

- 1) Obecní úřad Čeminy nechal provést kontrolu stávající dešťové kanalizace, aby zjistil v jakém technickém stavu se nachází. Bylo důvodné podezření, že kanalizace není v dobrém stavu a voda poškozuje stavby v její blízkosti.
- 2) Monitorování se provádělo od šachty č. 1 až po šachtu č. 5, které se nacházejí na pozemku p.č. 1871/5 v obci a k. Čeminy. Délka monitorovaných úseků byla cca 180 metrů.
- 3) Nahlížení do důkazních prostředků Vám bude umožněno v úřední dny a úřední hodiny Obecního úřadu Čeminy. Nutno si domluvit termín na tel.č. 377 922 233.
- 4) Cena zakázky činila 13.478,- Kč. Faktura Vám bude předložena k nahlédnutí na Obecním úřadě v úřední dny a úřední hodiny.
- 5) Obecní úřad v nejbližším termínu předloží seznam nemovitostí, které jsou na tuto dešťovou kanalizaci napojeny, Městskému úřadu Nýřany – odboru životního prostředí.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD ČEMINY  
330 33 Město Touškov



Hana Mourková  
starostka obce